RESOLUÇÃO Nº 2, de 21 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Fiscalização e
Mesa Diretora da CAISAN do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Caçador – COMSEA,
biênio 2023/2025.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL - COMSEA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº
2.114, de 19 de agosto de 2004,

CONSIDERANDO a reunião ordinária do COMSEA, no dia 21 de
fevereiro de 2024, conforme Ata nº 146,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Fiscalização do COMSEA para o biênio
2023/2025, na forma que segue:

a) Representantes governamentais: Mirian Ficagna Rodrigues,
Julio Cesar Ferreira e Fabiana Binotto Cracco;
b) Representantes não governamentais: Clóvis Alessio, Marcelino
Brusco e Janete Morais Ribeiro da Silva.

Art. 2º Nomear a Mesa Diretora da CAISAN para o biênio 2023/2025, da
seguinte forma:

I - Presidente: Mirian Ficagna Rodrigues, representante governamental;
II - Secretária Executiva: Milene Rodrigues da Silva, representante

governamental.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Caçador, 21 de fevereiro de 2024.

Clebe Kaszczesenr – PRESIDENTE DO COMSEA.

Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais
Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC
Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996

E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br

		2024-02-21T16:18:51-0300